
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

5/31 5･6月分政務活動費受け入れ 5,600,000 5,600,000

1 5/31 事務費 ゴム印代 540 5,599,460

2 5/31 人件費
健康保険料、厚生年金保険料、子ども･子育て
拠出金(事業主負担 3月分)

63,181 5,536,279

3 5/31 人件費 給与5月分 304,680 5,231,599

4 6/5 事務費 事務用品代 5,375 5,226,224

5 6/5 事務費 事務用品代 34,780 5,191,444

6 6/5 資料購入費
日本教育新聞購読料
(平成31年4月～令和2年3月分)

32,400 5,159,044

7 6/5 資料購入費
週刊教育資料購読料
(平成31年4月～令和2年3月分)

42,768 5,116,276

8 6/5 資料購入費
産経新聞購読料
(令和元年5月～令和2年3月分)

33,374 5,082,902

9 6/5 資料購入費
読売新聞購読料
(令和元年5月～令和2年3月分)

37,400 5,045,502

10 6/5 事務費
健保･厚年適用事業所名称変更届添付書類発
行手数料

1,560 5,043,942

11 6/6 資料購入費
高知新聞購読料
(令和元年5月～令和2年3月分)

42,647 5,001,295

12 6/6 資料購入費
朝日､日経、毎日新聞購読料
(令和元年5月～令和2年3月分)

112,046 4,889,249

13 6/6 資料購入費
建通新聞高知購読料
(平成31年4月～令和元年9月分)

28,200 4,861,049

14 6/7 資料購入費
公明新聞購読料
(令和元年5月～令和2年3月分)

20,757 4,840,292

15 6/10 人件費 夏期手当 534,450 4,305,842

16 6/11 調査研究費
内外情勢調査会会費
(平成31年4月～令和2年3月分)

196,200 4,109,642

17 6/11 調査研究費
内外情勢調査会会費
(平成31年4月～令和2年3月分)

196,200 3,913,442

18 6/11 調査研究費
内外情勢調査会会費
(平成31年4月～令和2年3月分)

196,200 3,717,242

19 6/11 調査研究費
内外情勢調査会会費
(平成31年4月～令和元年5月分)

32,400 3,684,842

20 6/13 調査研究費
旅費(5/24～25)
高知市丸ノ内、愛媛県松山市

2,317 3,682,525

令和元年度　政務活動費出納簿
会派名 自 由 民 主 党
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整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

令和元年度　政務活動費出納簿
会派名 自 由 民 主 党

21 6/13 調査研究費 旅費(5/24～25)愛媛県松山市 10,408 3,672,117

22 6/13 調査研究費
旅費(5/23～25)
高知市丸ノ内、愛媛県松山市

11,473 3,660,644

23 6/13 調査研究費
旅費(5/24～25)
高知市丸ノ内、愛媛県松山市

16,633 3,644,011

24 6/13 調査研究費
旅費(5/24～25)
高知市丸ノ内、愛媛県松山市

18,885 3,625,126

25 6/13 調査研究費
旅費(5/24～25)
高知市丸ノ内、愛媛県松山市

3,303 3,621,823

26 6/13 調査研究費
旅費(5/24～25)
高知市丸ノ内、愛媛県松山市

1,592 3,620,231

27 6/13 調査研究費
旅費(5/24～25)
高知市丸ノ内、愛媛県松山市

19,929 3,600,302

28 6/13 調査研究費 旅費(5/23～25)愛媛県松山市 7,537 3,592,765

29 6/13 調査研究費
旅費(5/24～25)
高知市種崎、愛媛県松山市

19,993 3,572,772

30 6/13 調査研究費
旅費(5/24～25)
高知市丸ノ内、愛媛県松山市

5,159 3,567,613

31 6/13 調査研究費 旅費(5/23～25)愛媛県松山市 16,156 3,551,457

32 6/17 広報広聴費 帯印刷・帯巻き作業代(県議会レポート発送用) 86,508 3,464,949

33 6/18 資料購入費
日本農業新聞購読料
(平成31年4月～令和2年3月分)

31,476 3,433,473

34 6/24 広報広聴費 別納郵送料(県政報告発送用) 237,984 3,195,489

35 6/24 事務費 ゴム印代 932 3,194,557

36 6/24 人件費
健康保険料、厚生年金保険料、子ども･子育て
拠出金(事業主負担 4月分)

63,386 3,131,171

37 6/25 事務費 郵送料 120 3,131,051

38 6/28 人件費 給与6月分 282,300 2,848,751

39 7/3 事務費 郵送料 120 2,848,631

40 7/4 人件費
平成30年度確定・平成31年4月～令和2年3月
概算労働保険料・一般拠出金(事業主負担分)

47,755 2,800,876

41 7/4 事務費 事務用品代 2,261 2,798,615
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整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

令和元年度　政務活動費出納簿
会派名 自 由 民 主 党

42 7/8 事務費 郵送料 82 2,798,533

43 7/10 事務費 郵送料 510 2,798,023

7/16 7･8・9月分政務活動費受け入れ 8,400,000 11,198,023

44 7/22 調査研究費 旅費(7/9～10)京都府京都市 80,424 11,117,599

45 7/22 人件費
健康保険料、厚生年金保険料、子ども･子育て
拠出金(事業主負担 5月分)

63,386 11,054,213

46 7/22 事務費 郵送料 672 11,053,541

47 7/31 人件費 給与7月分 282,300 10,771,241

48 8/6 事務費 事務用品代 7,344 10,763,897

49 8/7 事務費 事務用品代 10,147 10,753,750

50 8/16 広報広聴費
県議会レポート作成費、帯印刷・帯巻き作業代
(県議会レポート発送用)

372,600 10,381,150

51 8/16 広報広聴費 県議会レポート版下原稿作成費 81,000 10,300,150

52 8/16 広報広聴費
県議会レポート及び封筒(県議会レポート発送
用)印刷代

136,080 10,164,070

53 8/20 事務費

コピーカウンター料
(平成31年3月2日～令和元年7月22日分)
(70,453円×95%)

66,930 10,097,140

54 8/20 事務費 コピー用紙代(A4:5冊) 1,944 10,095,196

55 8/26 人件費
健康保険料、厚生年金保険料、子ども･子育て
拠出金(事業主負担 6月分)

63,386 10,031,810

56 8/26 調査研究費
旅費(8/5～6)
京都府京都市、大阪府大阪市

82,138 9,949,672

57 8/26 調査研究費 旅費(8/7)京都府京都市 66,828 9,882,844

58 8/30 人件費 給与8月分 282,300 9,600,544

59 9/2 調査研究費 旅費(7/26～27)東京都(港区・千代田区) 64,987 9,535,557

60 9/2 調査研究費 旅費(7/25～27)東京都港区 63,248 9,472,309
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整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

令和元年度　政務活動費出納簿
会派名 自 由 民 主 党

61 9/2 調査研究費 旅費(7/25～27)東京都(江東区・港区) 80,150 9,392,159

62 9/2 調査研究費 旅費(7/25～27)東京都(江東区、港区) 79,986 9,312,173

63 9/2 調査研究費 旅費(7/25～27)東京都(江東区、港区) 80,977 9,231,196

64 9/2 調査研究費 旅費(7/25～27)東京都(江東区、港区) 92,774 9,138,422

65 9/5 調査研究費 旅費(8/8～9)山梨県甲府市 145,758 8,992,664

66 9/5 調査研究費 旅費(8/8～9)山梨県甲府市 87,078 8,905,586

67 9/5 調査研究費 旅費(8/7～9)高知市丸ノ内、山梨県甲府市 92,629 8,812,957

68 9/5 調査研究費 旅費(8/8～9)山梨県甲府市 94,941 8,718,016

69 9/6 広報広聴費
県議会レポート作成費、帯印刷・帯巻き作業代
(県議会レポート発送用)

350,801 8,367,215

70 9/6 事務費 事務用品代 3,602 8,363,613

71 9/13 調査研究費 旅費(8/21～23)東京都(港区・千代田区) 57,828 8,305,785

72 9/13 調査研究費
旅費(8/21～23)
高知市丸ノ内、東京都(港区・千代田区)

63,208 8,242,577

73 9/13 調査研究費 旅費(8/21～23)東京都(港区・千代田区) 61,198 8,181,379

74 9/13 調査研究費
旅費(8/21～23)
高知市丸ノ内、東京都(港区・千代田区)

54,059 8,127,320

75 9/13 調査研究費 旅費(8/22～2４)東京都(港区・千代田区) 70,590 8,056,730

76 9/13 調査研究費 旅費(8/21～22)東京都(中央区・港区) 50,212 8,006,518

77 9/13 調査研究費 旅費(8/20～23)東京都(千代田区・港区) 17,697 7,988,821

78 9/25 人件費
健康保険料、厚生年金保険料、子ども･子育て
拠出金(事業主負担 7月分)

145,942 7,842,879

79 9/25 広報広聴費 県政報告作成費及び封入作業代・振込手数料 166,320 7,676,559

80 9/25 広報広聴費 封筒印刷代(県政報告発送用) 54,000 7,622,559

81 9/30 人件費 給与9月分 282,300 7,340,259
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整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

令和元年度　政務活動費出納簿
会派名 自 由 民 主 党

82 10/1 調査研究費 旅費(5/7～9/11) 24,853 7,315,406

83 10/7 調査研究費 旅費(5/1～9/29) 136,533 7,178,873

84 10/9 資料購入費
建通新聞高知購読料
(令和元年10月～令和2年3月分)

28,200 7,150,673

85 10/9 事務費

コピーカウンター料
(令和元年7月23日～9月22日分)
(9,967円×95%)

9,468 7,141,205

10/16 10･11・12月分政務活動費受け入れ 8,400,000 15,541,205

86 10/18 広報広聴費 県政報告印刷代 28,400 15,512,805

87 10/21 広報広聴費 後納郵送料(県議会レポート発送用) 330,096 15,182,709

88 10/23 人件費
健康保険料、厚生年金保険料、子ども･子育て
拠出金(事業主負担 8月分)

63,386 15,119,323

89 10/24 調査研究費 旅費(5/7～9/11) 57,256 15,062,067

90 10/31 人件費 給与10月分 282,300 14,779,767

91 11/5 広報広聴費 後納郵送料(県議会レポート発送用) 603,744 14,176,023

92 11/11 広報広聴費 県議会レポート作成費 350,350 13,825,673

93 11/11 広報広聴費 封筒印刷代(県議会レポート発送用) 124,300 13,701,373

94 11/11 事務費 事務用品代 1,237 13,700,136

95 11/15 広報広聴費
県政報告作成費及び封筒印刷代(県政報告発
送用)・手数料

392,315 13,307,821

96 11/28 調査研究費 旅費(10/28～29)愛媛県松山市 19,970 13,287,851

97 11/28 人件費
健康保険料、厚生年金保険料、子ども･子育て
拠出金(事業主負担 9月分)

52,564 13,235,287

98 11/29 人件費 給与11月分 282,300 12,952,987

99 12/2 広報広聴費 添書印刷代(県議会レポート発送用) 35,200 12,917,787

100 12/6 事務費 切手代 168 12,917,619
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整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

令和元年度　政務活動費出納簿
会派名 自 由 民 主 党

101 12/9 事務費 事務用品及び防災ヘルメット(嘱託職員用)代 3,376 12,914,243

102 12/9 広報広聴費
県政報告作成費、封筒印刷代 (県政報告発送
用)

414,700 12,499,543

103 12/10 人件費 期末手当 534,450 11,965,093

104 12/11 事務費 切手代 120 11,964,973

105 12/12 事務費 郵送料 460 11,964,513

106 12/13 広報広聴費 後納郵送料(県政報告発送用) 399,000 11,565,513

107 12/16 調査研究費 旅費(10/26)香川県善通寺市 9,318 11,556,195

108 12/18 調査研究費
旅費(12/4～5)
東京都(港区･中央区)、愛知県名古屋市

107,128 11,449,067

109 12/18 調査研究費 旅費(12/6～7)東京都(江東区・千代田区) 92,538 11,356,529

110 12/18 調査研究費 旅費(12/13～14)東京都(江東区・新宿区) 92,498 11,264,031

111 12/19 広報広聴費 別納郵送料(県議会レポート発送用) 485,815 10,778,216

112 12/23 調査研究費 旅費(11/27～28)山口県(山口市･萩市) 64,432 10,713,784

113 12/23 調査研究費
旅費(11/26～29)
山口県(山口市･萩市)、高知市丸ノ内

44,895 10,668,889

114 12/23 調査研究費
旅費(11/27～29)
山口県(山口市･萩市)、高知市丸ノ内

41,095 10,627,794

115 12/23 調査研究費 旅費(11/26～28)山口県(山口市･萩市) 46,554 10,581,240

116 12/23 調査研究費 旅費(11/27～28)山口県(山口市･萩市) 42,081 10,539,159

117 12/23 調査研究費 旅費(11/27～28)山口県(山口市･萩市) 41,907 10,497,252

118 12/26 人件費 健康診断料 9,180 10,488,072

119 12/27 事務費 切手代 430 10,487,642

120 12/27 人件費
健康保険料、厚生年金保険料、子ども･子育て
拠出金(事業主負担 10月分)

52,564 10,435,078

121 12/27 人件費 給与12月分 367,350 10,067,728
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整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

令和元年度　政務活動費出納簿
会派名 自 由 民 主 党

122 1/10 広報広聴費
県議会レポート作成費、帯印刷・帯巻き作業代
(県議会レポート発送用)

363,687 9,704,041

123 1/15 広報広聴費 別納郵送料(県議会レポート発送用) 274,275 9,429,766

1/16 10･11・12月分政務活動費受け入れ 8,400,000 17,829,766

124 1/20 調査研究費

旅費(11/24～28)
高知市(朝倉東町･丸ノ内)、鹿児島県(鹿児島
市･南さつま市･鹿屋市)

109,697 17,720,069

125 1/20 調査研究費
旅費(11/26～28)
鹿児島県(鹿児島市･南さつま市･鹿屋市)

80,141 17,639,928

126 1/20 調査研究費
旅費(11/26～28)
鹿児島県(鹿児島市･南さつま市･鹿屋市)

80,441 17,559,487

127 1/20 事務費 郵送料 252 17,559,235

128 1/21 調査研究費 旅費(5/7～12/4) 50,006 17,509,229

129 1/24 広報広聴費 県議会レポート作成費 547,052 16,962,177

130 1/27 事務費
リサイクルペーパー代(A4：5箱)
(8,910円×95%)

8,464 16,953,713

131 1/28 広報広聴費 帯印刷・帯巻き作業代(県議会レポート発送用) 79,197 16,874,516

132 1/28 人件費
健康保険料、厚生年金保険料、子ども･子育て
拠出金(事業主負担 11月分)

52,564 16,821,952

133 1/31 人件費 給与1月分 398,680 16,423,272

134 2/3 調査研究費
旅費(1/16～17)
四万十町、津野町、梼原町、仁淀川町、日高村

203,802 16,219,470

135 2/3 調査研究費
旅費(1/16～17)
四万十町、津野町、梼原町、仁淀川町、日高村

17,848 16,201,622

136 2/3 調査研究費
旅費(1/16～17)
四万十町、津野町、梼原町、仁淀川町、日高村

18,457 16,183,165

137 2/3 調査研究費
旅費(1/16～17)
四万十町、津野町、梼原町、仁淀川町、日高村

13,383 16,169,782

138 2/3 調査研究費
旅費(1/16～17)
四万十町、津野町、梼原町、仁淀川町、日高村

12,078 16,157,704

139 2/3 調査研究費
旅費(1/16～17)
四万十町、津野町、梼原町、仁淀川町、日高村

16,913 16,140,791

140 2/3 調査研究費
旅費(1/16～17)
四万十町、津野町、梼原町、仁淀川町、日高村

16,977 16,123,814
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整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

令和元年度　政務活動費出納簿
会派名 自 由 民 主 党

141 2/3 調査研究費 旅費(1/16～17)四万十町、津野町、梼原町 19,952 16,103,862

142 2/3 調査研究費 旅費(1/16)四万十町、高知市丸ノ内 4,625 16,099,237

143 2/3 調査研究費
旅費(1/16～17)四万十町、津野町、梼原町、
仁淀川町、日高村

14,047 16,085,190

144 2/3 調査研究費 旅費(1/16)津野町、梼原町 1,102 16,084,088

145 2/3 広報広聴費
県議会レポート作成費、帯印刷・帯巻き作業代
(県議会レポート発送用)

360,597 15,723,491

146 2/3 広報広聴費 別納郵送料(県議会レポート発送用) 463,725 15,259,766

147 2/3 事務費 郵送料 920 15,258,846

148 2/4 調査研究費 旅費(1/25)徳島県徳島市 15,669 15,243,177

149 2/4 調査研究費 旅費(1/25～26)徳島県徳島市 30,937 15,212,240

150 2/4 調査研究費 旅費(1/25)大豊町岩原、徳島県徳島市 12,515 15,199,725

151 2/4 調査研究費 旅費(1/25～26)徳島県徳島市 27,937 15,171,788

152 2/4 調査研究費 旅費(1/25～26)徳島県徳島市 15,819 15,155,969

153 2/4 調査研究費 旅費(1/21～22)福岡県福岡市博多区 83,978 15,071,991

154 2/4 事務費 事務用品代 1,280 15,070,711

155 2/7 調査研究費

旅費(１/27～29)
長崎県(佐世保市、長崎市)、佐賀県武雄市、
福岡県福岡市

173,489 14,897,222

156 2/7 調査研究費

旅費(１/27～29)
長崎県(佐世保市、長崎市)、佐賀県武雄市、
福岡県福岡市

72,548 14,824,674

157 2/7 調査研究費

旅費(１/26～29)
長崎県(佐世保市、長崎市)、佐賀県武雄市、
福岡県福岡市

85,438 14,739,236

158 2/7 調査研究費

旅費(１/27～29)
長崎県(佐世保市、長崎市)、佐賀県武雄市、
福岡県福岡市

76,137 14,663,099
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整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

令和元年度　政務活動費出納簿
会派名 自 由 民 主 党

159 2/7 調査研究費

旅費(１/27～29)
長崎県(佐世保市、長崎市)、佐賀県武雄市、
福岡県福岡市

75,954 14,587,145

160 2/7 調査研究費

旅費(１/27～29)
長崎県(佐世保市、長崎市)、佐賀県武雄市、
福岡県福岡市

73,460 14,513,685

161 2/7 調査研究費

旅費(１/27～29)
長崎県(佐世保市、長崎市)、佐賀県武雄市、
福岡県福岡市

80,856 14,432,829

162 2/12 事務費 事務用品代 10,360 14,422,469

163 2/17 広報広聴費 別納郵送料(県政報告発送用) 217,800 14,204,669

164 2/17 広報広聴費
県政報告作成費、封筒印刷代(県政報告発送
用)、封入作業代

387,200 13,817,469

165 2/17 広報広聴費 県議会レポート作成費 400,400 13,417,069

166 2/18 調査研究費

旅費(2/5～7)
大阪府大阪市、東京都(豊島区・台東区・千代
田区)

157,898 13,259,171

167 2/18 広報広聴費
県議会レポート作成費、帯印刷・帯巻き作業代
(県議会レポート発送用)

379,500 12,879,671

168 2/18 広報広聴費
帯印刷・帯巻き作業代(県議会レポート発送
用)

117,823 12,761,848

169 2/18 広報広聴費
県議会レポート作成費、帯印刷・帯巻き作業代
(県議会レポート発送用)

332,308 12,429,540

170 2/20 広報広聴費 別納郵送料(県議会レポート発送用) 328,075 12,101,465

171 2/28 人件費
健康保険料、厚生年金保険料、子ども･子育て
拠出金(事業主負担 12月分)

135,120 11,966,345

172 2/28 人件費 給与2月分 318,110 11,648,235

173 3/9 広報広聴費 別納郵送料(県議会レポート発送用) 244,975 11,403,260

174 3/10 広報広聴費 県政報告作成費 229,625 11,173,635

175 3/10 広報広聴費 別納郵送料(県政報告発送用) 508,599 10,665,036

176 3/10 広報広聴費 県議会レポート作成費 330,550 10,334,486

177 3/10 広報広聴費 帯印刷・帯巻き作業代(県議会レポート発送用) 60,385 10,274,101
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整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

令和元年度　政務活動費出納簿
会派名 自 由 民 主 党

178 3/10 広報広聴費 県議会レポート作成費 249,370 10,024,731

179 3/13 広報広聴費 別納郵送料(県議会レポート発送用) 232,058 9,792,673

180 3/13 事務費
複合機リース料
(令和元年5月～令和2年2月分)

127,440 9,665,233

181 3/16 広報広聴費 後納郵送料(県議会レポート発送用) 609,873 9,055,360

182 3/18 広報広聴費 県議会レポート作成費 952,600 8,102,760

183 3/18 調査研究費 旅費(1/23～2/5) 17,720 8,085,040

184 3/19 事務費

コピーカウンター料
(令和元年9月23日～令和2年2月22日分)
(75,865円×95%)

72,071 8,012,969

185 3/19 事務費 コピー用紙代(A4:4冊) 1,584 8,011,385

186 3/19 調査研究費 旅費(9/4～2/12) 15,457 7,995,928

187 3/23 調査研究費 旅費(10/11～2/16) 107,239 7,888,689

188 3/23 広報広聴費 県政報告作成費 390,500 7,498,189

189 3/23 事務費 事務用品代 2,560 7,495,629

190 3/24 事務費
リサイクルペーパー代(A4：8箱)
(14,256円×95%)

13,543 7,482,086

191 3/24 人件費
健康保険料、厚生年金保険料、子ども･子育て
拠出金(事業主負担 1月分)

52,564 7,429,522

192 3/25 広報広聴費 別納郵送料(県議会レポート発送用) 667,290 6,762,232

193 3/25 調査研究費 旅費(7/9～2/5) 152,328 6,609,904

194 3/25 広報広聴費 別納郵送料(県政報告発送用) 60,842 6,549,062

195 3/27 調査研究費 旅費(5/7～2/12) 34,191 6,514,871

196 3/27 調査研究費 旅費(5/7～2/13) 118,420 6,396,451

197 3/27 調査研究費 旅費(1/20～21)東京都(中央区・港区) 40,244 6,356,207
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整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

令和元年度　政務活動費出納簿
会派名 自 由 民 主 党

198 3/27 調査研究費 旅費(1/26～28)東京都(渋谷区・港区) 41,214 6,314,993

199 3/27 広報広聴費 宛名ラベルシール代(県政報告発送用) 20,064 6,294,929

200 3/27 広報広聴費 メール便配達料 (県政報告発送用) 871,440 5,423,489

201 3/30 広報広聴費 別納郵送料(県議会レポート発送用) 987,106 4,436,383

202 3/31 広報広聴費 別納郵送料(県議会レポート発送用) 343,850 4,092,533

203 3/31 広報広聴費
帯印刷・帯巻き作業代（県議会レポート発送
用）

127,985 3,964,548

204 3/31 広報広聴費

封筒、添書及び宛名ラベルシール印刷、シー
ル貼り及び封入作業代(県議会レポート発送
用)

333,708 3,630,840

205 3/31 広報広聴費
県議会レポート作成費、帯印刷・帯巻き作業代
(県議会レポート発送用)

360,597 3,270,243

206 3/31 人件費 給与3月分 425,540 2,844,703

207 3/31 広報広聴費
県議会及び県政資料作成費用(県政報告作成
資料)

150,000 2,694,703

208 3/31 広報広聴費
県政報告デザイン編集･デザイン・版下制
作費

110,000 2,584,703

209 3/31 広報広聴費 県政報告印刷代 171,600 2,413,103

210 3/31 広報広聴費
トナー〈宛名印刷用〉、コピー用紙代〈添書印刷
用〉等(県政報告発送用)

140,552 2,272,551

211 3/31 広報広聴費
添書印刷、封入封緘作業、発送代行料(県政
報告発送用)

631,400 1,641,151

212 3/31 調査研究費 旅費(2/10～3/26) 49,871 1,591,280

213 3/31 調査研究費 旅費(9/10～3/30) 48,807 1,542,473

214 3/31 調査研究費 旅費(5/7～2/12) 116,055 1,426,418

215 3/31 調査研究費 旅費(2/17～3/29) 25,429 1,400,989

216 3/31 調査研究費 旅費(5/7～2/12) 34,944 1,366,045

217 3/31 調査研究費 旅費(5/8～3/31) 121,800 1,244,245
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整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

令和元年度　政務活動費出納簿
会派名 自 由 民 主 党

218 3/31 調査研究費 旅費(5/7～2/5) 8,613 1,235,632

219 3/31 調査研究費 旅費(5/6～3/30) 36,598 1,199,034

合　　　　計 30,800,000 29,600,966 1,199,034
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